
 

 

U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/238/10 

RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia w formie weksla in blanco 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e, art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wodzisław umowy o dofinansowanie 

przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Wodzisławiu 

przy ul. Szkolnej” do kwoty 200.000 zł /słownie; Dwieście tysięcy złotych/ ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych 

środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy 

Wodzisław i podpisanie deklaracji do weksla. 

 

§ 2 

Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu z 

dnia 10 lipca 2006r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej (Dz. U. Nr 134 poz. 944 z późn. zm.) następowała będzie z dochodów własnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Warunkiem otrzymania dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu 

sportowo – rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej” ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej jest podjecie niniejszej uchwały. 



 

 

 


